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KANTON AARGAU Gemeinde Niederrohrdorf 

Protokoll  der  Ersatzwahl eines Mitglieds  des  Regierungsrats für  den  Rest  der 

Amtsperiode  2017/2020  vom  24.  November  2019 

Statistische Angaben 

Anzahl Stimmberechtigte 

Stimmrechtsausweise brieflich 

davon ungültige Stimmabgaben brieflich 

Stimmrechtsausweise  E-Voting 

Stimmrechtsausweise  Urne 

Total  gültig eingereichte Stimmrechtsausweise 

Eingelangte Wahlzettel 

Ausser Betracht fallende Wahlzettel 

Leere 

Ungültige 

In  Betracht fallende Wahlzettel 

Stimmbeteiligung:  41.7  % 

 

2703 

1'118 

 

12 1'106 

 

0 

 

45 

 

1,151 

 

1'128 

38 

 

0 38 

 

1,090 

Ergebnisse: RegierungsratsersatzWahl  (1  Sitz  1 2.  Wahlgang) 

Stimmen haben erhalten Anzahl 

Feri  Yvonne 543 

Gallati  Jean-Pierre 547 

Total  gültige Stimmen 1090 

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro 
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